

Выполненные работы

№	Наименование	Кол. оп.	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего
1	Мойка технологическая	1	0.15	н/ч	900,00	135,00
2	Замена моторного масла и масляного фильтра	1	0.4	н/ч	900,00	360,00
3	.Защита картера С/У	1	0.25	н/ч	900,00	225,00
4	Диагностика ходовой части	1	0.4	н/ч	900,00	360,00
5	Замена ремня ГРМ с роликами	1	3.9	н/ч	900,00	3.510,00
6	Подшипник левой ступицы передней оси замена	1	1.6	н/ч	900,00	1.440,00
7	Втулка стабилизатора переднего замена или С/У	2	0.35	н/ч	900,00	630,00
8	Стойка заднего стабилизатора замена	2	0.3	н/ч	900,00	540,00
						7.200,00

Семь тысяч двести рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).
(С учетом скидки на работы 10% на сумму 800,00)

Материалы к заказ-наряду

№	№ по каталогу / Код	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Всего
1	0K30E-12-205 / 00003952	' RIO ' ремень ГРМ 1.5 DOHC 137зубов	1	шт.	990,00	990,00
2	24410-2X700 / 00002951	' RIO ' ролик грм 1.5 DOHC натяжитель 050 неориг	1	шт.	522,00	522,00
3	24810-2X700 / 00005612	' RIO ' ролик грм 1.5 DOHC паразитный 060	1	шт.	522,00	522,00
4	KGA2A-33-047 / 00000390	' CLARUS ' подшипник передней ступицы	1	шт.	1.206,00	1.206,00
5	0K2NA-34-156A / 00003878	' SHUMA ' втулка переднего стабилизатора	2	шт.	54,00	108,00
6	0K2A1-34-150A / 00005536	' SHUMA ' стойка заднего стабилизатора неоригинал	2	шт.	288,00	576,00
7	/ 00002363	' Химия ' ключ жидкий	1	шт.	135,00	135,00
						4.059,00

Четыре тысячи пятьдесят девять рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).
(С учетом скидки на материалы 10% на сумму 451,00)

Итого по заказ-наряду:

Одиннадцать тысяч двести пятьдесят девять рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

11.259,00